



GUJARAT HOTELS LTD.

R. C. Dutt Road, Alkapuri, VADODARA-390 007, Gujarat, India.
Phone : (0265) 2330033 Fax : (0265) 2330050

September 1, 2021

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Publication of Notice reg. completion of despatch of the Notice of the 39th Annual General Meeting

Dear Sirs,

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on September 1, 2021 of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Financial Express' (Gujarati).

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Ahmedabad and Mumbai editions of Financial Express.

For Gujarat Hotels Limited

Parinita Bhutani
Company Secretary
Encl: A/a



Gujarat Hotels Limited

CIN: L55100GJ1982PLC005408
 Regd. Office: WelcomHotel Vadodara,
 R C Dutt Road, Alkapuri, Vadodara - 390 007
 Tel.: +91 0265 2330033

E-mail: ghlinvestors@yahoo.co.in Website : www.gujarathotelsltd.in

NOTICE

Members are hereby informed that despatch of the Notice of the 39th Annual General Meeting ('AGM') of the Company convened for Saturday, 25th September, 2021 at 11.00 a.m. and the Report and Accounts for the financial year ended 31st March, 2021 to the Members of the Company has been completed on 31st August, 2021 in conformity with the regulatory requirements.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions for consideration at the 39th AGM will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM, for which purpose the services of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') have been engaged by the Company.

Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the **cut-off date i.e. Friday, 17th September, 2021** will be entitled to cast their votes by remote e-voting or e-voting during the AGM. Those who are not Members on the cut-off date should accordingly treat the Notice of the AGM as for information purposes only.

Remote e-voting will commence at 9.00 a.m. on Wednesday, 22nd September, 2021 and will end at 5.00 p.m. on Friday, 24th September, 2021, when remote e-voting will be blocked by CDSL. Members, who cast their votes by remote e-voting, may attend the AGM but will not be entitled to cast their votes once again.

Persons who become Members of the Company after sending the AGM Notice but on or before the **cut-off date** may write to CDSL at helpdesk.evoting@cdsl.co.in or to the Company at ghlinvestors@yahoo.co.in requesting for user ID and password for remote e-voting or e-voting during the AGM. Members already registered with CDSL for remote e-voting should however use their existing User ID and password for this purpose.

In case of any query / grievance, Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL at 022- 23058738 and 022-23058542/43 or e-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com. Queries / grievances may also be sent to the email ID ghlinvestors@yahoo.co.in. The Results of voting will be declared within two working days from the conclusion of the 39th AGM. The declared Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available forthwith on the Company's website www.gujarathotelsltd.in under the section 'Investor Relations' under 'Shareholder Value' and on CDSL's e-voting website www.evotingindia.com. Such Results will also be forwarded by the Company to the BSE Limited ('BSE'), where the Company's Shares are listed.

The Notice of the 39th AGM is available on the Company's website (www.gujarathotelsltd.in), CDSL's e-voting website (www.evotingindia.com) and on the website of BSE (www.bseindia.com).

For Gujarat Hotels Limited
Parinita Bhutani
 Company Secretary

Date: 31st August, 2021



ગુજરાત હોટલ્સ લીમિટેડ

સી.આઇ.એલ : એલપપ૧૦૦જી૧૯૮૨પીએલસી૦૦૫૪૦૮
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : વેલકમ હોટલ વડોદરા,
આર.સી.દત્ત રોડ, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭
ટેલિ.: +૯૧ ૦૨૬૫ ૨૩૩૦૦૩૩

ઇ-મેઇલ: ghlinvestors@yahoo.co.in વેબસાઇટ: www.gujarathotelsltd.in

નોટીસ

આથી સભ્યોને જણાવવાનું કે કંપનીની ૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ)ની નોટીસ ૨૫ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ રાખેલ છે અને કંપનીના સભ્યોને ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ ના રોજ પૂરા થતા નાણાકીય વર્ષ માટેનાં અહેવાલ અને એકાઉન્ટ્સ મોકલવાની કાર્યવાહી ૩૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ના રોજ પૂર્ણ થઈ.

૩૯મી એજીએમમાં વિચારણા માટેનાં ઠરાવો રીમોટ ઇ-વોટીંગ (એજીએમ નાં સ્થળ સિવાયનાં સ્થળે મતદાન કરવાની સુવિધા) અને કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮, કંપનીનાં નિયમ ૨૦ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ સાથે વાંચી મતદાન એજીએમ નાં સ્થળે મતદાન પત્ર દ્વારા કરી શકાશે. સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ ઇન્ડિયા લિમિટેડ (સીડીએસએલ) ને ઇ-વોટીંગ સુવિધા પુરી પાડવા માટે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા રાખવામાં આવી છે.

સભ્યો કે જેમનાં નામો કંપનીનાં સભ્યોનાં રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલા હોય અથવા ડિપોઝીટરી દ્વારા લાભાર્થી માલિકોના રજીસ્ટર કટ ઓફ તારીખ ૧૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ નાં રોજ સુધી જાળવવામાં આવ્યા હોય, તેઓ રીમોટ ઇ-વોટીંગ અથવા એજીએમનાં સ્થળ ઉપર મતદાન પત્ર દ્વારા મતદાન કરવાનાં હકદાર રહેશે. જે વ્યક્તિ કટ-ઓફ-તારીખ પર સભ્ય નથી તેમણે એજીએમની નોટીસને માહિતી હેતુ માટે જ સમજવી.

રિમોટ ઇ-વોટીંગ બુધવાર, ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગે શરૂ થશે અને શુક્રવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે સમાપ્ત થશે, જ્યારે રીમોટ ઇ-વોટીંગને સીડીએસએલ દ્વારા રોકવામાં આવશે. રીમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા મતદાન કરનારા સભ્યો એજીએમ માં ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ ફરીથી તેમને મત આપવાનો હક રહેશે નહીં.

જે વ્યક્તિઓ એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા બાદ કંપનીનાં સભ્યો બન્યા છે તેઓ રીમોટ ઇ-વોટીંગ માટેનાં યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ માટે કટ ઓફ તારીખ સુધી અથવા તે પહેલા સીડીએસએલને helpdesk.evoting@cdsl.co.in અથવા કંપનીને ghlinvestors@yahoo.co.in પર વિનંતી મોકલી શકે છે. જે સભ્યો રીમોટ ઇ-વોટીંગ માટે સીડીએસએલ સાથે પહેલેથી જ રજીસ્ટર્ડ છે તેઓ આ હેતુ માટે હાલનાં યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

જે વ્યક્તિઓ કંપનીના સભ્યો બનેલા છે તેઓ કોઈપણ પ્રશ્ન / ફરિયાદ ના કિસ્સામાં શ્રીમાન રાકેશ દલવી, સીનીયર મેનેજર, સીડીએસએલ નો ૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮ અને ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર સંપર્ક કરે.

મુંઝવણ/ફરિયાદ ઇમેઇલ આઈડી ghlinvestors@yahoo.co.in પર મોકલી શકાશે

૩૯મી એજીએમનાં સમાપનથી કામકાજના બે દિવસોની અંદર મતદાનનાં પરિણામો જાહેર કરવામાં આવશે. સ્કુટિનાઈઝરનાં રિપોર્ટ સાથે જાહેર થયેલા પરિણામો શેરહોલ્ડર વેલ્યુની નીચે ઇન્વેસ્ટર રિલેશન વિભાગમાં કંપનીની વેબસાઇટ www.gujarathotelsltd.in અને સીડીએસએલની ઇ-વોટિંગ વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર તરત ઉપલબ્ધ થશે. આવા પરિણામો પણ કંપની દ્વારા બીએસઈ લિમિટેડ (બીએસઈ)ને મોકલવામાં આવશે.

૩૯મી એજીએમ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ (www.gujarathotelsltd.com) સીડીએસએલની ઇ-વોટીંગ વેબસાઇટ (www.evotingindia.com) અને બીએસઈની વેબસાઇટ(www.bseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે.

ગુજરાત હોટલ્સ લીમિટેડ વતી
પરીનીતા ભૂતાની
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૩૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧